Reihe

Fachserie 2:

Reihe 1
11
1.2

121
122
13
14
15
151

15.2

1.6
16.1

1.6.2

Reihe 2
21

Reihe 3

Reihe 4
41
4.2

Fachserie 3:

Reihe 1

Reihe 2
21
2.11
212
213
214
2.15
2.1.6
217

Reihe 3
31
311
3.12
32

3.3
331
332
3.4
341
34.2
35
351

Fachserien- bzw. Reihentitel

Unternehmen und Arbeitsstatten

Veroffentlichungsreihen
Kostenstruktur in ausgewahlten Wirtschaftszweigen
Kostenstruktur im Handwerk...
GroRhandel, Handelsvertreter und Handelsmakler,
wesen

Kostenstruktur im Grohandel, bei Buch-u. & Verlagen
Kostenstruktur bei Handelsvertretern und Handelsmaklern. .
Kostenstruktur im Einzelhandel
Kostenstruktur im Gastgewerbe.
Verkehrsgewerbe
Kostenstruktur der nichtbundeseigenen Eisenbahnen,
offentlichen Stral3enverkehrs, der

Verlags-

des
Reiseveranstaltung und
Reisevermittlung (ReiSebUros).........ccoovvveincnieinisees

Kostenstruktur des gewerblichen Guterkraftverkehrs, der
Speditionen und Lagereien, der Binnenschiffahrt (Guterbefor-
derung) und der See- und Kustenschiffahrt...........c..cccoccoeeene
Freie Berufe B

Kostenstruktur bei Arzten, Zahnarzten, Tierarzten
Kostenstruktur bei Rechtsanwélten und Notaren, bei prufen-
den sowie wirtschafts- und steuerberatenden Berufen, bei
Architekten und Beratenden Ingenieuren

Kapitalgesellschaften
Abschliisse der Aktiengesellschaften............occccevvviciiciiiencnne

Abschliisse der ¢
nehmen ..

‘entlichen Versorgungs- und Verkehrsunter-

Zahlungsschwierigkeiten
Insolvenzverfahren
Finanzielle Abwicklung der Insolvenzverfahre

Einzelveroffentlichungen

Arbeitsstattenzahlung vom 27. Mai 1970
(9 Hefte, 2 Sonderhefte)..

Land- und Forstwirtschaft, Fischerei

Veroffentlichungsreihen
Ausgewahlte Zahlen fur die Agrarwirtschaft

Betriebs-, Arbeits- und Einkommensverhéltnisse
Betriebe

BetriebsgroRenstruktur
Bodennutzung der Betriebe.
Viehhaltung der Betriebe.....
Betriebssysteme und Standardbetriebseinkommen.
Sozialokonomische Verhaltnisse....................
Besitzverhaltnisse und Grundstiicksverkehr
AuRerbetriebliche Einkommen und Arbeitsverhaltnisse fiir
ausgewahlte BetriebSgruppen........ccccveveeeieeniceeeneeeseeees
Arbeitskréafte
Technische Betriebsmittel
Kaufwerte fiir landwirtschaftlichen Grundbesitz

Sonderbeitrage
Methodische Grundlagen der Agrarberichterstattung

Pflanzliche Erzeugung..
Bodennutzung
Gliederung der Gesamtflachen..............cccooiiiiiiiiinincenccn
Landwirtschaftliche Nutzungsarten.............cocccevioiiiiieinncnne
Wachstum und Ernte landwirtschaftlicher Feldfriichte und des
Griinlandes
Gemise
Anbau von Gemiuse e
Wachstum und Ernte von Gemiise
Obst

Wachstum und Ernte von Obst
Baumobstflachen
Wein

Stand der Reben und Weinmosternte, Weinerzeugung und
-bestand
Rebflachen fur vegetatives Vermehrungsgut

Anbau von Zierpflanzen.............ccoccccveonnenne
Baumschulen. Baumschulflachen und Pflanzenbestéande

Tierische Erzeugung.
Viehbestand
BestandsgrofRen der Viehhaltung

Quellennachweis

Erscheinungs-
folge

4

4
4
4
4
4
4

4

4

Reihe

Fachserie 4:

Reihe 1

Reihe 2
21

22

Reihe 3
31

3.2

Reihe 4
41

411

412

413

4.2

421

422

4.3

431

432

433

Reihe 5
5.1

Reihe 6
6.1

6.2
6.3

6.4

Reihe 7

7.2
Reihe 8

Fachserien- bzw. Reihentitel

Milcherzeugung und -Verwendung
Schlachtungen

Schlachtungen und Fleischgewinnung...........ccccooerviriieneiiennnns
Schlachttier- und Fleischbeschat
Erzeugung von Geflugel .
Hochsee- und Kustenfischerei; Bodenseefischerei..................

Einzelveréffentlichungen

Landwirtschaftszahlung 1971 (17 Hefte)........cccooveoivvneennn

Landwirtschaftszahlung 1979 (mehrere Hefte mit unterschied-
lichen Titeln vorgesehen)

Gartenbauerhebung 1972/73 (2 Hefte)
Forsterhebung 1972 (1 Heft)
Binnenfischereierhebung 1972 (1 Heft)
Weinbauerhebung 1972/73 (1 Heft)

Produzierendes Gewerbe

Veroéffentlichungsreihen

Zusammenfassende Daten fiir das Produzierende Gewerbe
(vorgesehen)

Indizes fur das Produzierende Gewerbe

Indizes der Produktion und der Arbeitsproduktivitat, Produk-
tion ausgewahlter Erzeugnisse im Produzierenden Gewerbe. .
Indizes des Auftragseingangs, des Umsatzes und des Auftrags-
bestands fur das Verarbeitende Gewerbe und fur das Bauhaupt-
gewerbe

Produktion im Produzierenden Gewerbe

Produktion im Produzierenden Gewerbe nach Waren und
WareNgQrUPPEN.......cciiiiiiiieiriire e
Produktion im Produzierenden Gewerbe nach Wirtschafts-
zweigen und Erzeugnisgruppen

Bergbau und Verarbeitendes Gewerbe

Beschaftigung, Umsatz u. & der Unternehmen und Betriebe
im Bergbau und im Verarbeitenden Gewerbe

Beschéftigung, Umsatz und Energieversorgung der Unterneh-
men und Betriebe im Bergbau und im Verarbeitenden Gewerbe
Betriebe, Beschéftigte und Umsatz im Bergbau und im Ver-
arbeitenden Gewerbe nach BeschéftigtengréRenklassen
Regionale Verteilung der Betriebe im Bergbau und im Verarbei-
tenden Gewerbe und deren Beschéftigte
Beschéftigung, Umsatz und Investitionen der Unternehmen
und Betriebe im Bergbau und im Verarbeitenden Gewerbe
Beschaftigung, Umsatz und Investitionen der Unternehmen
im Bergbau und im Verarbeitenden Gewerbe..
Beschéaftigung, Umsatz und Investitionen der Betriebe im Berg-
bau und im Verarbeitenden Gewerbe...............ccccoeiiiiiinns
Kostenstruktur der Unternehmen im Bergbau und im Ver-
arbeitenden Gewerbe

Kostenstruktur der Unternehmen im Bergbau, Grundstoff- und
Produktionsguitergewerbe
Kostenstruktur der Unternehmen im Investitionsgiter produ-
zierenden GEeWEIDE..........ooivieiiieeee et
Kostenstruktur der Unternehmen im Verbrauchsguter produ-
zierenden Gewerbe und im Nahrungs- und Senuf3mittel-
GEWETDE ot

Baugewerbe

Beschéftigung, Umsatz und Geratebestand der Betriebe im
BaUGEWETIDE. ...

Beschaftigung, Umsatz und Investitionen der Unternehmen
im Baugewerbe

Kostenstruktur der Unternehmen im Baugewerbe..................

Energie- und Wasserversorgung

Beschéftigung, Umsatz und Investitionen der Unternehmen in
der Energie- und WasServersorgung..........oceeeeeveeeevereernneens
(unbesetzt)

Kostenstruktur der Unternehmen in der Energie- und Wasser-
versorgung

Stromerzeugungsanlagen der Betriebe im Bergbau und im Ver-
arbeitenden Gewerbe

Handwerk

Beschéaftigte und Umsatz im Handwerk
Investitionen im Produzierenden Handwerk..............ccc.co......

Fachstatistiken
Eisen und Stahl
(Eisenerzbergbau, Eisen schaffende Industrie, Eisen-, Stahl-
und TeMPErgi€RErei).......ccooviiiriiiieeieeeeee e en

737

Erscheinungs-
folge

vj

vj
m,j

ein

ein
ein
ein
ein

mE,m

Vi

mV.mjV.j

4

Vil

mV,m,vj



