Reihe	Fachserien-bzw. Reihentitel	Erscheinungs- folge	Reihe	Fachserien- bzw. Reihentitel	Erscheinungs- folge
Fachserie 2:	Unternehmen und Arbeitsstätten		4.2	Milcherzeugung und -verwendung	1
	Veröffentlichungsreihen		4.3	Schlachtungen	
Reihe 1	Kostenstruktur in ausgewählten Wirtschaftszweigen		4.3.1	Schlachtungen und Fleischgewinnung	vj
1.1	Kostenstruktur im Handwerk	4j	4.3.2	Schlachttier- und Fleischbeschau Erzeugung von Geflügel	j
1.2	Großhandel, Handelsvertreter und Handelsmakler, Verlags-		4.5	Hochsee- und Küstenfischerei; Bodenseefischerei	vj m,j
1.2.1	wesen Kostenstruktur im Großhandel, bei Buch- u. ä. Verlagen	4j			,
1.2.2	Kostenstruktur bei Handelsvertretern und Handelsmaklern.	4j		Einzelveröffentlichungen	
1.3	Kostenstruktur im Einzelhandel	4j		Landwirtschaftszählung 1971 (17 Hefte) Landwirtschaftszählung 1979 (mehrere Hefte mit unterschied-	ein
1.4	Kostenstruktur im Gastgewerbe	4j		lichen Titeln vorgesehen)	
1.5	Verkehrsgewerbe Kostenstruktur der nichtbundeseigenen Eisenbahnen, des			Gartenbauerhebung 1972/73 (2 Hefte)	ein
1,5,1	öffentlichen Straßenverkehrs, der Reiseveranstaltung und			Forsterhebung 1972 (1 Heft)	ein ein
450	Reisevermittlung (Reisebüros)	4j		Weinbauerhebung 1972/73 (1 Heft)	ein
1.5.2	Speditionen und Lagereien, der Binnenschiffahrt (Güterbeför-				
	derung) und der See- und Küstenschiffahrt	4j	Fachserie 4:	Produzierendes Gewerbe	
1.6	Freie Berufe Kostenstruktur bei Ärzten, Zahnärzten, Tierärzten	4j		Veröffentlichungsreihen	
1.6.1 1.6.2	Kostenstruktur bei Rechtsanwälten und Notaren, bei prüfen-	٦	Reihe 1	Zusammenfassende Daten für das Produzierende Gewerbe	
1.0.2	den sowie wirtschafts- und steuerberatenden Berufen, bei	4		(vorgesehen)	j
	Architekten und Beratenden Ingenieuren	4j	Reihe 2 2.1	Indizes für das Produzierende Gewerbe	
Reihe 2	Kapitalgesellschaften		2.1	Indizes der Produktion und der Arbeitsproduktivität, Produktion ausgewählter Erzeugnisse im Produzierenden Gewerbe	mE,m
2.1	Abschlüsse der Aktiengesellschaften	Jan	2.2	Indizes des Auftragseingangs, des Umsatzes und des Auftrags-	
Reihe 3	Abschlüsse der öffentlichen Versorgungs- und Verkehrsunter- nehmen	1		bestands für das Verarbeitende Gewerbe und für das Bauhaupt- gewerbe	m
D-II A			Reihe 3		m
Reihe 4	Zahlungsschwierigkeiten Insolvenzverfahren	m	3.1	Produktion im Produzierenden Gewerbe Produktion im Produzierenden Gewerbe nach Waren und	
4.2	Finanzielle Abwicklung der Insolvenzverfahren	j		Warengruppen	vj.j
	Einzelveröffentlichungen		3.2	Produktion im Produzierenden Gewerhe nach Wirtschafts-	
	Arbeitsstättenzählung vom 27. Mai 1970		Reihe 4	zweigen und Erzeugnisgruppen	1
	(9 Hefte, 2 Sonderhefte)	ein	4.1	Bergbau und Verarbeitendes Gewerbe Beschäftigung, Umsatz u. ä. der Unternehmen und Betriebe	
				im Bergbau und im Verarbeitenden Gewerbe	
Fachserie 3:	Land- und Forstwirtschaft, Fischerei		4.1.1	Beschäftigung, Umsatz und Energieversorgung der Unternehmen und Betriebe im Bergbau und im Verarbeitenden Gewerbe	-1/- 2/1
	Veröffentlichungsreihen		4.1.2	Betriebe, Beschäftigte und Umsatz im Bergbau und im Ver-	mV,m,jV,j
Reihe 1	Ausgewählte Zahlen für die Agrarwirtschaft	j		arbeitenden Gewerbe nach Beschäftigtengrößenklassen	j
Reihe 2	Betriebs-, Arbeits- und Einkommensverhältnisse		4.1.3	Regionale Verteilung der Betriebe im Bergbau und im Verarbeitenden Gewerbe und deren Bergbätigte	41
2.1	Betriebe	4	4.2	tenden Gewerbe und deren Beschäftigte Beschäftigung, Umsatz und Investitionen der Unternehmen	4j
2.1.1	Betriebsgrößenstruktur	2j	121	und Betriebe im Bergbau und im Verarbeitenden Gewerbe	
2.1.3	Viehhaltung der Betriebe	2j	4.2.1	Beschäftigung, Umsatz und Investitionen der Unternehmen im Bergbau und im Verarbeitenden Gewerbe	
2.1.4	Betriebssysteme und Standardbetriebseinkommen	2j	4.2.2	Beschäftigung, Umsatz und Investitionen der Betriebe im Berg-	1
2.1.5	Sozialökonomische Verhältnisse	2j 2j	4.3	bau und im Verarbeitenden Gewerbe	j
2.1.6	Augenhatriablishe Finkommen und Arbeitsverhältnisse für	-,	7.3	Kostenstruktur der Unternehmen im Bergbau und im Verarbeitenden Gewerbe	
2.1.7	ausgewählte Retriehsgruppen	2j	4.3.1	Kostenstruktur der Unternehmen im Berghau, Grundstoff- und	
2.2	Arbeitskräfte	J 3j	4.3.2	Produktionsgütergewerbe	i
2.3	Technische Betriebsmittel Kaufwerte für landwirtschaftlichen Grundbesitz)	1.5.2	Kostenstruktur der Unternehmen im Investitionsgüter produzierenden Gewerbe	1
2.4 2. S	Sanderheiträge		4.3.3	Kostenstruktur der Unternehmen im Verbrauchsgüter produ-	,
2. S.1	Methodische Grundlagen der Agrarberichterstattung	ein		zierenden Gewerbe und im Nahrungs- und Genußmittel- gewerbe	
Reihe 3	Pflanzliche Erzeugung	j	Reihe 5	Baugewerbe	,
3.1	Bodennutzung	2:	5.1	Beschäftigung, Umsatz und Gerätebestand der Betriebe im	
3.1.1	Gliederung der Gesamtflächen	2j jV.j	5.2	baugewerbe	j
3.1.2 3.2	Washestum und Ernte landwirtschaftlicher Feldfrüchte und des	1.0	2.2	Beschäftigung, Umsatz und Investitionen der Unternehmen im Baugewerbe	1
3.2	Grünlandes	unr	5.3	Kostenstruktur der Unternehmen im Baugewerbe	
3.3	Gemilice	jV,j	Reihe 6	Energie- und Wasserversorgung	
3.3.1	Anbau von Gemüse	unr	6.1	Beschäftigung Umsatz und Investitionen der Unternahmen	
3.3.2	Ohet		6.2	der Energie- und Wasserversorgung	i
3.4.1	Wachstum und Ernte von Obst	unr	6.3	Kostenstruktur der Unternehmen in der Energie- und Wassen	
3.4.2	Baumobstflächen	5j		versorgung	1
3.5	Wein Stand der Reben und Weinmosternte, Weinerzeugung und		6.4	Stromerzeugungsanlagen der Betriebe im Bergbau und im Verarbeitenden Gewerbe	
3.5.1	-bactand	unr	Reihe 7	Handwerk	1
3.5.2	Rebflächen für vegetatives Vermehrungsgut	j	7.1	Beschäftigte und Umsatz im Handwerk	vii
3.6	A-t Zieroffenzen	3j	7.2	Investitionen im Produzierenden Handwerk	vj.j j
3.7	Baumschulen, Baumschulflächen und Pflanzenbestände	1	Reihe 8	Fachstatistiken	1
Reihe 4	Tierische Erzeugung	vj	8.1	Eisen und Stahl	
4.1.1	Viehbestand	2j		(Eisenerzbergbau, Eisen schaffende Industrie, Eisen-, Stahl- und Tempergießerei)	mV,m,vj
6.1.1					1